Statistik der Parlamentarischen Kontrolltatigkeit
— Uberblick 17. Wahlperiode —

Stand: 15.5.2010

I. Anfragen

1. Grole Anfragen

SPD
DIE LINKE

2. Kleine Anfragen

SPD

DIE LINKE

Bundnis 90/Grune

Aulerfraktionell (Abgeordnete ohne Beteiligung der Fraktionen)

3. Einzelfragen von Abgeordneten

a) Mundliche Fragen
Ccbu/Csu
SPD
FDP
DIE LINKE
Biindnis 90/Griuine

b) Schriftliche Fragen
Ccbu/Csu
SPD
FDP
DIE LINKE
Bindnis 90/Griine

c¢) Dringliche Fragen
SPD
DIE LINKE
Bindnis 90/Grune

II.  Anzahl der ...
Aktuellen Stunden
Fragestunden im Bundestag
Befragungen der Bundesregierung

Deutscher Bundestag — Referat Parlamentsdokumentation

439

56
207
175

1.011

368

272
361

2.125
118
779

95
543
590

27

11
13

17
10
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